
1/1 

 

Release No. HORS-15-006 

発行日： 2015 年 4 月 28 日 

 
 

Release No. HORS-15-006 

 

春期休業（4 月 29 日～5 月 5 日） 

およびお申し込み受付業務日程のご案内 

 

平素は「N-ONE OWNER’S CUP」へ格別のご愛顧を賜り、有りがたくお礼申し上げます。 

さて、Honda ワンメイクレース事務局の春期営業、およびお申し込み受付業務の日程は下記のとおりとなりますので、ご

了承下さいます様、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

4 月 28 日（火） ・・・・・通常営業 

4 月 29 日（水）～5 月 5 日（火） ・・・・・春期休業 

5 月 6 日（水） .・・・・・通常営業 

 

なお、下記日程にてサーバーメンテナンスの実施を予定しております。当該期間中は本ウェブサイトのお申し込みページも

一時使用できません。重ねてご不便をおかけいたしますが、併せてご承知おきの程お願い申し上げます。 

 

【サーバーメンテナンス期間】 

4 月 28 日（火）19:30～4 月 29 日（水・祝）17:00 

 

※サーバーメンテナンスの状況により、休止期間が多少前後する場合がございます。ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承 

ください。  

 

 

 

 

以上 

Honda ワンメイクレース事務局 （株式会社 M-TEC 内） 
TEL ： 048-462-3131（代表）   E-mail ： info@n-one-owners-cup.jp 

 

2015 N-ONE OWNER’S CUP リリース 


